Siguiendo las recomendaciones dadas por Charles Faulhaber<sup>11</sup> en un reciente artículo, añado las «dictiones probatoriae» o palabras con las que se inician y finalizan los primeros folios y columnas. Estas «pistas», usadas también en algunos catálogos medievales, pueden facilitar su posterior identificación:

*Probatoriae*: f. 1ra-b: *confundetin cum venerit/in gloria partis*; f. 1rb-va: *sic supradictum est/ad hoc vertu*; ff. 1vb-2ra: *post dum amare patrem/et amicos/*

10. Agradezco a Da. Pilar Faci Lacasta la localización y reproducción del manuscrito y al canónigo archivero D. Tomás Domingo, las facilidades dadas para consultarlo.

11. Ch. FAULHABER, «Las *Dictiones Probatoriae* en los catálogos medievales de bibliotecas», *El Crotalón. Anuario de Filología Española*, I (1984), 891-904.

**IN OMNIPOTENS  
DEI**

Dei suadem cum sepe recitatur scilicet miracula que per eos agit divina potentia. multo magis scilicet dei genitrix marie debet recitari psalms: que sicut melle dulciora. Vixit ad hoc honoranda in eius amore inter fidelium et curanda cura pigrorum. ea que fideliter narrari audiamus. laudate domino recitare studeamus.

capitulum archiepiscopi  
de milagros

Vixit in olekana urbe quam archiepiscopus qui vocabatur — bilesensis religiosus talde et bonis operibus ornatus: qui inter cetera bonos operum studiam dei genitricem mariam multum diligebat et pro ut poterat omni reverentia —

eam honorabat. In cuius laudem volumus insigni de eius scilicet uiginti filio eleganti apostolice ipsa eadem scilicet et ipse uiginti dei genitricis. optatur: ut illi librum ipsum manu tenens appareat: et pro tali opere illi gratia reddat. Ille uero cupiens aliquid ei honorare. instituit ut celebraretur sollempnitas eius singulis annis octavo die ante festivitatem diuini natalis. ut uidelicet: ut si sollempnitas annunciationis diuine dei passionis uel resurrectionis diuine eueniret in predicto die sub eadem sollempnitate agrum restitui possit. Quod si sancti uidebat uisum ut ipse scilicet dei genitrix ageretur festum: et quia ipse diuini natus uenit in mundo. Quod sollempnitas in genitricis scilicet affirmata: celebratur punitur loca ecclesiarum. Vixit scilicet dei genitrix ei rufum sedenti in cathedra ipse altare posita apparuit: et uestimentum quod nos albam sacerdotum uocamus: et ait illi dicens illi hoc uestimentum de paradiso dei filii mei accipis: quod uestieris iudicium: et in hac cathedra sedebis.

Inicio de los Milagros de la Virgen en el códice 879 (f. 293v)